REQUERIMENTO Nº      DE 2012

Requerimento de voto de pesar.

Requeremos, de acordo com as tradições da Casa,

homenagens pelo falecimento do ex-governador de Sergipe Seixas
Dória.

a) Inserção em ata de voto de profundo pesar.
b) Apresentação de condolências à família.

Sala das Sessões, em 01 de fevereiro de 2012.

Senador ANTONIO CARLOS VALADARES
PSB/SE

Senador LAURO ANTONIO

PR/SE